СНТ «Садоводство «Грузино-4»
188640, Ленинградская область, Всеволожский район, массив Грузино,

Территория СНТ «САДОВОДСТВО «ГРУЗИНО-4»

ИНН: 4703068017 КПП 470301001 ОГРН 1034700563193

р/с 40703810455080000414 Северо-Западный ПАО Сбербанк

к/с 3010181050000000653 БИК 044030653

П Р О Т О К О Л  №  8

заседания правления СНТ «САДОВОДСТВО «ГРУЗИНО-4»

«04» января 2025 г.

Присутствовали члены правления: Ярошевич М.В., Калугин В.Г., Смульская Л.А., Михня

А.Н., Кошмин И.Л.

Присутствовало 5 членов правления, кворум имеется, заседание правомочно решать

вопросы.

На заседании председательствовал председатель правления Ярошевич М.В.

Повестка:

1. О приеме в члены СНТ Назарова Антона Сергеевича (уч. 193) и Фармаковской

Полины Станиславовны (уч. 397).

Вопрос 1. С информацией выступил председатель правления Ярошевич М.В. В ходе

обсуждения поступило предложение: принять в члены СНТ Назарова Антона Сергеевича (уч. 193)

и Фармаковскую Полину Станиславовну (уч. 397).

Вопрос, поставленный на голосование: принять в члены СНТ садоводов Назарова

Антона Сергеевича (уч. 193) и Фармаковскую Полину Станиславовну (уч. 397).

Проголосовали:

За – 5

Против – 0

Воздержались – 0.

Решили: принять в члены СНТ садоводов Назарова Антона Сергеевича (уч. 193) и

Фармаковскую Полину Станиславовну (уч. 397).

Председатель правления

          Ярошевич М.В.

Члены правления:

          Калугин В.Г.

          Смульская Л.А.

          Кошмин И.Л.

          Михня А.Н.